
ZARZĄDZENIE Nr  66/2017 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 22 maja 2017 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok 

 
Na podstawie  art.  257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870 z późn. zm. ) – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
 
 § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  123.598,87 zł, z tego: 
 
  dochody bieżące o kwotę – 123.598.87 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
     § 2.1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 123.598,87 zł, z tego: 
 
wydatki bieżące o kwotę   - 123.598,87  zł, 

2. Dokonuje się przeniesień  w planie finansowym wydatków budżetu Gminy, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 
 
 
     § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r. Dochody i wydatki 

po zmianach wynoszą 21.313.016,51 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 4. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez 

jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku. Dotacje po 

zmianach wynoszą 4.355.371,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   -  74.938.771,76 zł, z tego: 
                        dochody bieżące -    65.464.626,76 zł, 
                        dochody majątkowe – 9.474.145,00 zł. 
 
 
  - Wydatki    -  73.133.771,76 zł, z tego: 
                        wydatki bieżące -      62.628.321,15 zł, 
                        wydatki majątkowe – 10.505.450,61 zł. 
 
     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2017  Wójta Gminy Ostróda z dnia 22.05.2017r.  -  zmiany w planie dochodów
  

budżetu Gminy Ostróda  na 2017 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 423 234,84Oświata i wychowanie 0,00 145 498,87 2 568 733,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 220 399,84 0,00 0,00 1 220 399,84

80101 750 720,38Szkoły podstawowe 0,00 105 704,00 856 424,38

743 183,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 743 183,38

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 105 704,00 105 704,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 37 584,00 37 584,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 37 584,00 37 584,00

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 2 210,87 2 210,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 210,87 2 210,87

852 2 441 085,00Pomoc społeczna -535,00 0,00 2 440 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2 134,00Dodatki mieszkaniowe -535,00 0,00 1 599,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 134,00 -535,00 0,00 1 599,00

855 19 570 517,00Rodzina -41 200,00 19 835,00 19 549 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 8 400 395,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-41 200,00 0,00 8 359 195,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 336 895,00 -41 200,00 0,00 8 295 695,00

85503 129,00Karta Dużej Rodziny 0,00 3,00 132,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 129,00 0,00 3,00 132,00

85595 0,00Pozostała działalność 0,00 19 832,00 19 832,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 19 832,00 19 832,00

65 341 027,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 220 399,84 0,00 0,00 1 220 399,84

-41 735,00 165 333,87 65 464 626,76

majątkowe
9 474 145,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 280 774,00 0,00 0,00 3 280 774,00

0,00 0,00 9 474 145,00



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 815 172,89

4 501 173,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 501 173,84

-41 735,00 74 938 771,76165 333,87



 

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2017  Wójta Gminy Ostróda z dnia 22.05.2017r.  -  zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy
Ostróda  na 2017 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 362 380,00 1 566 846,00 95 752,001 096 846,00 470 000,00 0,00 1 795 534,001 795 534,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 001 094,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 362 380,00

74 000,00
-74 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 566 846,00
74 000,00

-74 000,00

1 096 846,00
74 000,00

-74 000,00

72 752,00
0,00

-23 000,00

1 024 094,00
74 000,00

-51 000,00

470 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 795 534,00
0,00
0,00

1 795 534,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

2 892 380,00

Drogi publiczne gminne

1 096 846,00 95 752,001 096 846,00 1 001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 534,00 1 795 534,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-74 000,00

74 000,00
2 892 380,00 1 096 846,00

74 000,00
-74 000,00

1 096 846,00
74 000,00

-74 000,00

72 752,00
0,00

-23 000,00

1 024 094,00
74 000,00

-51 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 795 534,00
0,00
0,00

1 795 534,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-23 000,00
0,00

57 000,00 57 000,00
0,00

-23 000,00

57 000,00
0,00

-23 000,00

57 000,00
0,00

-23 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
23 000,00
83 000,00 83 000,00

23 000,00
0,00

83 000,00
23 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00

83 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

747 594,00 747 594,00 0,00 747 594,00 0,00 0,00747 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
51 000,00

798 594,00 798 594,00
51 000,00

0,00

798 594,00
51 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

51 000,00
0,00

798 594,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-51 000,00
0,00

140 000,00 140 000,00
0,00

-51 000,00

140 000,00
0,00

-51 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-51 000,00

140 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 651 126,64 23 539 536,64 15 424 414,0019 346 865,00 2 131 534,00 0,00 111 590,00111 590,00742 390,00 1 318 747,64 0,00 6 500,00 0,003 922 451,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 796 625,51

278 585,09
-133 086,22 -118 933,22

118 933,22
1 318 747,64742 390,00

0,00
0,00

23 685 035,51
277 610,09

-132 111,22

19 479 845,91
146 158,91
-13 178,00

15 430 414,00
12 980,00
-6 980,00

4 049 431,91
133 178,91

-6 198,00

2 144 051,96
12 517,96

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

111 590,00
975,00

-975,00

111 590,00
975,00

-975,00

6 500,00
975,00

-975,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 234 455,38

Szkoły podstawowe

10 234 455,38 7 014 260,008 362 885,00 1 348 625,00 692 384,00 407 733,00 771 453,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 771 453,38

35 720,50
-35 720,50

407 733,00
0,00
0,00-40 110,50

146 124,46
10 340 469,34 10 340 469,34

146 124,46
-40 110,50

8 456 381,00
97 886,00
-4 390,00

7 014 260,00
4 390,00

-4 390,00

1 442 121,00
93 496,00

0,00

704 901,96
12 517,96

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 517,96
12 517,96 12 517,96

12 517,96
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 12 517,96
12 517,96

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 366 310,00 5 366 310,00 5 366 310,00 0,00 0,00 0,005 366 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 390,00

5 370 700,00 5 370 700,00
4 390,00

0,00

5 370 700,00
4 390,00

0,00

5 370 700,00
4 390,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

60 121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 60 121,3160 121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 283,97

62 405,28 62 405,28
2 283,97

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 405,28
2 283,97

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9 511,90 0,00 0,00 0,00 0,00 9 511,909 511,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 283,97
0,00

7 227,93 7 227,93
0,00

-2 283,97

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 227,93
0,00

-2 283,97

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

456 531,00 456 531,00 456 531,00 0,00 0,00 0,00456 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 390,00
0,00

452 141,00 452 141,00
0,00

-4 390,00

452 141,00
0,00

-4 390,00

452 141,00
0,00

-4 390,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 334,56 0,00 0,00 0,00 0,00 10 334,5610 334,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
392,60

10 727,16 10 727,16
392,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 727,16
392,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635,051 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-392,60
0,00

1 242,45 1 242,45
0,00

-392,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 242,45
0,00

-392,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

1 472,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472,931 472,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
55,95

1 528,88 1 528,88
55,95

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 528,88
55,95

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

233,03 0,00 0,00 0,00 0,00 233,03233,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-55,95
0,00

177,08 177,08
0,00

-55,95

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

177,08
0,00

-55,95

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

2 201,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201,832 201,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,44

3 002,27 3 002,27
800,44

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 002,27
800,44

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

1 148,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148,171 148,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,44
0,00

347,73 347,73
0,00

-800,44

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

347,73
0,00

-800,44

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

311 673,00 311 673,00 0,00 311 673,00 0,00 0,00311 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
931,00

312 604,00 312 604,00
931,00

0,00

312 604,00
931,00

0,00

0,00
0,00
0,00

931,00
0,00

312 604,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

56 978,36 0,00 0,00 0,00 0,00 56 978,3656 978,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 164,54

59 142,90 59 142,90
2 164,54

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

59 142,90
2 164,54

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

9 014,64 0,00 0,00 0,00 0,00 9 014,649 014,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 164,54
0,00

6 850,10 6 850,10
0,00

-2 164,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 850,10
0,00

-2 164,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,0025 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
92 565,00

118 265,00 118 265,00
92 565,00

0,00

118 265,00
92 565,00

0,00

0,00
0,00
0,00

92 565,00
0,00

118 265,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

308 849,65 0,00 0,00 0,00 0,00 308 849,65308 849,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 769,15

320 618,80 320 618,80
11 769,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

320 618,80
11 769,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

48 903,95 0,00 0,00 0,00 0,00 48 903,9548 903,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 769,15
0,00

37 134,80 37 134,80
0,00

-11 769,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 134,80
0,00

-11 769,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

215 718,60 0,00 0,00 0,00 0,00 215 718,60215 718,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 860,25
0,00

197 858,35 197 858,35
0,00

-17 860,25

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

197 858,35
0,00

-17 860,25

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

33 329,40 0,00 0,00 0,00 0,00 33 329,4033 329,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 860,25
51 189,65 51 189,65

17 860,25
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

51 189,65
17 860,25

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10 360,8010 360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
393,60

10 754,40 10 754,40
393,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 754,40
393,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 639,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639,201 639,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-393,60
0,00

1 245,60 1 245,60
0,00

-393,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 245,60
0,00

-393,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

362 685,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

362 685,00 305 256,00326 443,00 21 187,00 0,00 20 193,00 16 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 049,00

2 219,57
-2 219,57

20 193,00
0,00
0,00-4 809,57

4 809,57
362 685,00 362 685,00

4 809,57
-4 809,57

326 443,00
2 590,00

-2 590,00

305 256,00
2 590,00

-2 590,00

21 187,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

230 537,00 230 537,00 230 537,00 0,00 0,00 0,00230 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 590,00

233 127,00 233 127,00
2 590,00

0,00

233 127,00
2 590,00

0,00

233 127,00
2 590,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 488,93 0,00 0,00 0,00 0,00 3 488,933 488,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
559,96

4 048,89 4 048,89
559,96

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 048,89
559,96

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

559,96 0,00 0,00 0,00 0,00 559,96559,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-559,96
0,00
0,00 0,00

0,00
-559,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-559,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

21 344,00 21 344,00 21 344,00 0,00 0,00 0,0021 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 590,00
0,00

18 754,00 18 754,00
0,00

-2 590,00

18 754,00
0,00

-2 590,00

18 754,00
0,00

-2 590,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 792,76792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
127,24
920,00 920,00

127,24
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

920,00
127,24

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

127,24 0,00 0,00 0,00 0,00 127,24127,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-127,24
0,00
0,00 0,00

0,00
-127,24

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-127,24

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

112,98 0,00 0,00 0,00 0,00 112,98112,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18,13

131,11 131,11
18,13

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

131,11
18,13

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

18,13 0,00 0,00 0,00 0,00 18,1318,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18,13
0,00
0,00 0,00

0,00
-18,13

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-18,13

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

5 617,42 0,00 0,00 0,00 0,00 5 617,425 617,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
901,58

6 519,00 6 519,00
901,58

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 519,00
901,58

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

901,58 0,00 0,00 0,00 0,00 901,58901,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-901,58
0,00
0,00 0,00

0,00
-901,58

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-901,58

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4227 Zakup środków żywności

430,85 0,00 0,00 0,00 0,00 430,85430,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
69,15

500,00 500,00
69,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
69,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4229 Zakup środków żywności

69,15 0,00 0,00 0,00 0,00 69,1569,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-69,15
0,00
0,00 0,00

0,00
-69,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-69,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 706,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706,171 706,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
273,83

1 980,00 1 980,00
273,83

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 980,00
273,83

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

273,83 0,00 0,00 0,00 0,00 273,83273,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-273,83
0,00
0,00 0,00

0,00
-273,83

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-273,83

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

1 680,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,321 680,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
269,68

1 950,00 1 950,00
269,68

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 950,00
269,68

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 269,68269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-269,68
0,00
0,00 0,00

0,00
-269,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-269,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 595 126,26

Przedszkola

3 588 626,26 1 386 185,001 586 508,00 200 323,00 1 396 350,00 74 523,00 531 245,26 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 531 245,26

80 993,15
-80 993,15

74 523,00
0,00
0,00-81 968,15

81 968,15
3 595 126,26 3 588 626,26

80 993,15
-80 993,15

1 586 508,00
0,00
0,00

1 386 185,00
0,00
0,00

200 323,00
0,00
0,00

1 396 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
975,00

-975,00

6 500,00
975,00

-975,00

6 500,00
975,00

-975,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

172 264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 172 264,43172 264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-38 747,65
0,00

133 516,78 133 516,78
0,00

-38 747,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 516,78
0,00

-38 747,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27 630,15 0,00 0,00 0,00 0,00 27 630,1527 630,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
38 747,65
66 377,80 66 377,80

38 747,65
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 377,80
38 747,65

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

37 555,12 0,00 0,00 0,00 0,00 37 555,1237 555,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 969,54
0,00

34 585,58 34 585,58
0,00

-2 969,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 585,58
0,00

-2 969,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 030,46 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030,466 030,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 969,54
9 000,00 9 000,00

2 969,54
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
2 969,54

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130,005 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-376,67
0,00

4 753,33 4 753,33
0,00

-376,67

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 753,33
0,00

-376,67

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

823,33 0,00 0,00 0,00 0,00 823,33823,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
376,67

1 200,00 1 200,00
376,67

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
376,67

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

5 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041,005 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
809,00

5 850,00 5 850,00
809,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 850,00
809,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,00809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-809,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-809,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-809,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

49 348,07 0,00 0,00 0,00 0,00 49 348,0749 348,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 512,93

58 861,00 58 861,00
9 512,93

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 861,00
9 512,93

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

7 832,93 0,00 0,00 0,00 0,00 7 832,937 832,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 832,93
0,00
0,00 0,00

0,00
-7 832,93

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-7 832,93

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4227 Zakup środków żywności

24 989,31 0,00 0,00 0,00 0,00 24 989,3124 989,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 330,69

27 320,00 27 320,00
2 330,69

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 320,00
2 330,69

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4229 Zakup środków żywności

4 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010,694 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 010,69
0,00
0,00 0,00

0,00
-4 010,69

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-4 010,69

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

20 512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 20 512,7620 512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 292,24

23 805,00 23 805,00
3 292,24

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 805,00
3 292,24

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292,243 292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 292,24
0,00
0,00 0,00

0,00
-3 292,24

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-3 292,24

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4277 Zakup usług remontowych

18 534,49 0,00 0,00 0,00 0,00 18 534,4918 534,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 974,73

21 509,22 21 509,22
2 974,73

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 509,22
2 974,73

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4279 Zakup usług remontowych

2 974,73 0,00 0,00 0,00 0,00 2 974,732 974,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 974,73
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 974,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-2 974,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

121 901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 121 901,75121 901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 564,80

141 466,55 141 466,55
19 564,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

141 466,55
19 564,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

19 564,80 0,00 0,00 0,00 0,00 19 564,8019 564,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19 564,80
0,00
0,00 0,00

0,00
-19 564,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-19 564,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585,102 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
414,90

3 000,00 3 000,00
414,90

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
414,90

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

414,90 0,00 0,00 0,00 0,00 414,90414,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-414,90
0,00
0,00 0,00

0,00
-414,90

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-414,90

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 525,00 5 525,00 5 525,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
975,00

6 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
975,00

0,00

6 500,00
975,00

0,00

6 500,00
975,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 975,00 975,00 975,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-975,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-975,00

0,00
0,00

-975,00

0,00
0,00

-975,00

0,00
0,00
0,00

80110

5 216 387,00

Gimnazja

5 181 297,00 4 251 304,004 982 991,00 731 687,00 0,00 198 306,00 0,00 0,00 0,00 35 090,00 35 090,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

198 306,00
0,00
0,000,00

37 584,00
5 253 971,00 5 218 881,00

37 584,00
0,00

5 020 575,00
37 584,00

0,00

4 251 304,00
0,00
0,00

769 271,00
37 584,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 090,00
0,00
0,00

35 090,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

151 954,00 151 954,00 0,00 151 954,00 0,00 0,00151 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
371,00

152 325,00 152 325,00
371,00

0,00

152 325,00
371,00

0,00

0,00
0,00
0,00

371,00
0,00

152 325,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
37 213,00
47 413,00 47 413,00

37 213,00
0,00

47 413,00
37 213,00

0,00

0,00
0,00
0,00

37 213,00
0,00

47 413,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

73 593,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

73 593,00 0,0073 593,00 73 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-198,00

198,00
73 593,00 73 593,00

198,00
-198,00

73 593,00
198,00

-198,00

0,00
0,00
0,00

73 593,00
198,00

-198,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 964,00 1 964,00 0,00 1 964,00 0,00 0,001 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
198,00

2 162,00 2 162,00
198,00

0,00

2 162,00
198,00

0,00

0,00
0,00
0,00

198,00
0,00

2 162,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

10 156,00 10 156,00 0,00 10 156,00 0,00 0,0010 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-190,00
0,00

9 966,00 9 966,00
0,00

-190,00

9 966,00
0,00

-190,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-190,00

9 966,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

40 473,00 40 473,00 0,00 40 473,00 0,00 0,0040 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8,00
0,00

40 465,00 40 465,00
0,00

-8,00

40 465,00
0,00

-8,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8,00

40 465,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 339 578,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 339 578,00 1 290 639,001 303 433,00 12 794,00 0,00 36 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

36 145,00
0,00
0,000,00

1 900,91
1 341 478,91 1 341 478,91

1 900,91
0,00

1 305 333,91
1 900,91

0,00

1 290 639,00
0,00
0,00

14 694,91
1 900,91

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18,80
18,80 18,80

18,80
0,00

18,80
18,80

0,00

0,00
0,00
0,00

18,80
0,00

18,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 882,11
1 882,11 1 882,11

1 882,11
0,00

1 882,11
1 882,11

0,00

0,00
0,00
0,00

1 882,11
0,00

1 882,11 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

147 142,00

Pozostała działalność

77 142,00 50 642,0077 142,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
147 142,00 77 142,00

6 000,00
-6 000,00

77 142,00
6 000,00

-6 000,00

56 642,00
6 000,00

0,00

20 500,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00
8 000,00 8 000,00

6 000,00
0,00

8 000,00
6 000,00

0,00

8 000,00
6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

16 500,00 16 500,00
0,00

-6 000,00

16 500,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

16 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 604 607,00 4 604 607,00 1 226 714,002 218 928,00 790 800,00 0,00 0,000,001 594 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00992 214,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 604 072,00

0,00
-535,00 0,00

0,00
0,001 594 355,00

0,00
-524,00

4 604 072,00
0,00

-535,00

2 218 917,00
0,00

-11,00

1 226 714,00
0,00
0,00

992 203,00
0,00

-11,00

790 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

92 134,00

Dodatki mieszkaniowe

92 134,00 0,0043,00 43,00 0,00 92 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

91 567,00
0,00

-524,00-535,00
0,00

91 599,00 91 599,00
0,00

-535,00

32,00
0,00

-11,00

0,00
0,00
0,00

32,00
0,00

-11,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

92 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 091,00 92 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-524,00
0,00

91 567,00 91 567,00
0,00

-524,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

91 567,00
0,00

-524,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,0043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11,00
0,00

32,00 32,00
0,00

-11,00

32,00
0,00

-11,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-11,00

32,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

19 538 238,00 19 538 238,00 361 381,00431 809,00 0,00 0,00 0,000,0019 106 429,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 428,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 19 516 873,00

20 340,00
-41 705,00 0,00

0,00
0,0019 084 461,00

19 232,00
-41 200,00

19 516 873,00
20 340,00

-41 705,00

432 412,00
1 108,00
-505,00

361 063,00
3,00

-321,00

71 349,00
1 105,00
-184,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

11 169 993,00

Świadczenie wychowawcze

11 169 993,00 111 596,00164 695,00 53 099,00 0,00 11 005 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 005 298,00
0,00
0,00-184,00

184,00
11 169 993,00 11 169 993,00

184,00
-184,00

164 695,00
184,00

-184,00

111 596,00
0,00
0,00

53 099,00
184,00

-184,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 406,00 21 406,00 0,00 21 406,00 0,00 0,0021 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-184,00
0,00

21 222,00 21 222,00
0,00

-184,00

21 222,00
0,00

-184,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-184,00

21 222,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,004 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
184,00

5 104,00 5 104,00
184,00

0,00

5 104,00
184,00

0,00

0,00
0,00
0,00

184,00
0,00

5 104,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

8 350 395,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 350 395,00 231 935,00249 264,00 17 329,00 0,00 8 101 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 059 931,00
0,00

-41 200,00-41 521,00
321,00

8 309 195,00 8 309 195,00
321,00

-41 521,00

249 264,00
321,00

-321,00

231 614,00
0,00

-321,00

17 650,00
321,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 101 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 101 131,00 8 101 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-41 200,00
0,00

8 059 931,00 8 059 931,00
0,00

-41 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

8 059 931,00
0,00

-41 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

33 772,00 33 772,00 33 772,00 0,00 0,00 0,0033 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-321,00
0,00

33 451,00 33 451,00
0,00

-321,00

33 451,00
0,00

-321,00

33 451,00
0,00

-321,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,003 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
321,00

4 150,00 4 150,00
321,00

0,00

4 150,00
321,00

0,00

0,00
0,00
0,00

321,00
0,00

4 150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

129,00

Karta Dużej Rodziny

129,00 129,00129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3,00
132,00 132,00

3,00
0,00

132,00
3,00
0,00

132,00
3,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3,00

132,00 132,00
3,00
0,00

132,00
3,00
0,00

132,00
3,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85595

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

19 232,00
19 232,00

0,000,00
19 832,00
19 832,00 19 832,00

19 832,00
0,00

600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 232,00
19 232,00 19 232,00

19 232,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

19 232,00
19 232,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
300,00 300,00

300,00
0,00

300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
300,00 300,00

300,00
0,00

300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 042 699,00 1 784 225,00 258 000,001 355 675,00 415 450,00 0,00 1 258 474,001 258 474,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 097 675,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 042 699,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,0013 100,00

0,00
0,00

1 784 225,00
2 000,00

-2 000,00

1 355 675,00
2 000,00

-2 000,00

260 000,00
2 000,00

0,00

1 095 675,00
0,00

-2 000,00

415 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 258 474,00
0,00
0,00

1 258 474,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90019

1 195 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

95 000,00 10 000,0095 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
1 195 000,00 95 000,00

2 000,00
-2 000,00

95 000,00
2 000,00

-2 000,00

12 000,00
2 000,00

0,00

83 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 100 000,00
0,00
0,00

1 100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

12 000,00 12 000,00
2 000,00

0,00

12 000,00
2 000,00

0,00

12 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,0013 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

11 850,00 11 850,00
0,00

-2 000,00

11 850,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

11 850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

516 983,00 495 983,00 31 215,00176 583,00 319 000,00 0,00 21 000,0021 000,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 368,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 516 983,00

10 500,00
-10 500,00 0,00

0,00
0,00400,00

0,00
0,00

495 983,00
10 500,00

-10 500,00

176 583,00
10 500,00

-10 500,00

31 215,00
0,00
0,00

145 368,00
10 500,00

-10 500,00

319 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

460 768,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

439 768,00 2 500,00120 768,00 118 268,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 500,00

10 500,00
460 768,00 439 768,00

10 500,00
-10 500,00

120 768,00
10 500,00

-10 500,00

2 500,00
0,00
0,00

118 268,00
10 500,00

-10 500,00

319 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-4 000,00

0,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 261,00 54 261,00 0,00 54 261,00 0,00 0,0054 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

55 761,00 55 761,00
1 500,00

0,00

55 761,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

55 761,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 007,00 5 007,00 0,00 5 007,00 0,00 0,005 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00
7,00 7,00

0,00
-5 000,00

7,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

7,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00

57 000,00 57 000,00
9 000,00

0,00

57 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00

57 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

2 500,00 2 500,00
0,00

-1 500,00

2 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

73 010 172,89 62 504 722,28 32 986 598,64 21 819 425,54 11 167 173,10 5 478 214,00 22 218 162,00 10 505 450,6110 505 450,61503 000,000,001 318 747,64 4 911 766,61 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 318 747,64

118 933,22
-118 933,22

22 195 670,00
19 232,00

-41 724,00-261 826,22
385 425,09

73 133 771,76 62 628 321,15
384 450,09

-260 851,22

33 120 171,55
233 766,91

-100 194,00

21 804 107,54
14 983,00

-30 301,00

11 316 064,01
218 783,91
-69 893,00

5 490 731,96
12 517,96

0,00

0,00
0,00
0,00

503 000,00
0,00
0,00

10 505 450,61
975,00

-975,00

10 505 450,61
975,00

-975,00

4 911 766,61
975,00

-975,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  66/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 22.05.2017r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 145 498,87145 498,870,00

80101 Szkoły podstawowe 105 704,00105 704,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
105 704,00105 704,000,00

80110 Gimnazja 37 584,0037 584,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 584,0037 584,000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 210,872 210,870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 210,872 210,870,00

852 Pomoc społeczna 839 119,00- 535,00839 654,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 599,00- 535,002 134,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 599,00- 535,002 134,00

855 Rodzina 19 485 652,00- 21 365,0019 507 017,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 295 695,00- 41 200,008 336 895,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 295 695,00- 41 200,008 336 895,00

85503 Karta Dużej Rodziny 132,003,00129,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
132,003,00129,00

85595 Pozostała działalność 19 832,0019 832,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 832,0019 832,000,00

21 313 016,5121 189 417,64 123 598,87Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  66/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 22.05.2017r. - wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 145 498,87145 498,870,00

80101 Szkoły podstawowe 106 013,96106 013,960,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 517,9612 517,960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 931,00931,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 565,0092 565,000,00

80110 Gimnazja 37 584,0037 584,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00371,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 213,0037 213,000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 900,911 900,910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,8018,800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 882,111 882,110,00

852 Pomoc społeczna 839 119,00- 535,00839 654,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 599,00- 535,002 134,00

3110 Świadczenia społeczne 1 567,00- 524,002 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00- 11,0043,00

855 Rodzina 19 485 652,00- 21 365,0019 507 017,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 169 993,000,0011 169 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 222,00- 184,0021 406,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 5 104,00184,004 920,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 295 695,00- 41 200,008 336 895,00

3110 Świadczenia społeczne 8 059 931,00- 41 200,008 101 131,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 451,00- 321,0033 772,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 150,00321,003 829,00

85503 Karta Dużej Rodziny 132,003,00129,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,003,00129,00

85595 Pozostała działalność 19 832,0019 832,000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 232,0019 232,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00300,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00300,000,00

21 189 417,64 123 598,87 21 313 016,51Razem:



 

                                                                                                                                                                                                                              w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 400 40002 2650             274 550,00    

2 900 90001 2650             365 450,00     - 

3 900 90095 2650               50 000,00     - 

4 921 92113 2 480  -                   446 606,00     - 

5 921 92116 2480                            -                        386 784,00    

            690 000,00                      833 390,00                                 -      

1 750 75075 2360 Prowadzenie informacji turystycznej  -  -                 30 000,00    

2 754 75412 2820
zakup sprzętu i wyposażenia dla 

OSP i szkolenia ratowników
                35 000,00    

3 754 75412 6230
zakup sprzetu dla OSP Turznica i 

OSP Smykówko.
                  8 550,00    

801 80101 2540  -                   692 384,00    

801 80101 2820                 12 517,96    

5 801 80104 2540

Dofinansowanie kosztów pobytu 

dziecka w przedszkolach 

niepublicznych z terenu Gminy 

Ostróda

 -                   900 930,00     - 

6 801 80113 2360
Dowóz dzieci niepełnosprawnych do 

szkół.
 -  -                 42 800,00    

7 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wygodzie
 -  -               760 800,00    

8 852 85214 2360

Udzielenie schronienia, zapewnienie 

posiłku oraz niezbędnego ubrania 

osobom tego pozbawionym z terenu 

Gminy Ostróda

 -  -                   8 000,00    

9 852 85295 2360
Stypendia dla uczniów szkół 

średnich i studentów
 -  -                 12 000,00    

10 852 85295 2360

Udzielenie osobom potrzebujacym z 

gm. Ostróda środków 

opatrunkowych oraz użyczenie 

sprzętu rehabilitacyjnego.

                10 000,00    

11 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej- 

popularyzacja sportu w środowisku 

wiejskim.

 -  -               319 000,00    

                           -                     1 593 314,00               1 238 667,96    

Ogółem             690 000,00                   2 426 704,00               1 238 667,96    

Zakład Obsługi Komunalnej Ostróda

Gminne Centrum Kulturalno- 

Biblioteczne w Samborowie - dotacja 

podmiotowaa do działanosci 

statutowej 

      Załącznik Nr 4

w złotych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst,  realizowanych przez jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora 

finansów publicznych w 2017 roku.

                                         do  Zarządzenia Nr 66/2017

                                         Wójta Gminy Ostróda

                                         z dnia 22.05.2017r.

                                                                                        4 355 371,96    

Kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

               Razem

                Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

4

Niepubliczny Zespół Szkolno- 

Przedszkolny w Idzbarku 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi  

"Idzbark -Moja Ojczyzna"


